
 

 

 

Freideg 7 Abrëll 
Boulodrome zu Bieles   

 

       14.00-17.00      Präis: 12 € 

 

 

 

 

 

Freideg 21 Abrëll 
Gemittlecht Mëttegiessen am 

Restaurant De Buggi zu Schëffleng 

         12.00-15.00      

 Präis: 5 € 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Freideg 5 Mee 
Visitt vum Automobil Club Lëtzebuerg  

Klengen Abléck hannert d’Kulisse vum 

ACL zu Barteng 

         14.00-17.00      Präis: 12 € 

 

 

 

 

 

Freideg 26 Mee 
Gemittlecht Mëttegiessen am 

Restaurant Mme Witzeg zu Bieles 

         12.00-15.00      

 Präis: 5 € 

 

 

 

 

 

 

 

Freideg 9 Juni 
LUNEX Universitéit zu Déifferdeng  

Visitt vum Gebäi an Bewegungsatelierën 

mat de Sport- a Kinéstudenten 

         14.00-17.00       Präis: 12 € 

 

 

 

 

 

Freideg 30 Juni 
 

Gemittlecht Mëttegiessen zesummen 

am Mess Café zu Recken un der Mess 

         12.00-15.00  

     Präis: 5 € 

 

 

Abrëll 

 

Mee Juni 



 

 

 

D’Aktivitéiten adresséieren sech 

haaptsächlech un d’Leit aus der 

Minettsgéigend, déi mir och mat eisem 

Bus kenne sichen kommen. 

 

Ween soss nach well un den Aktivitéiten 

deel huelen, ass härzlech wellkomm, mé 

muss säin Transport selwer 

organiséieren. 

 

Et kënnen leider keng Soins ugebuede 

ginn. 

 

Mellt iech un, bis spéitstens mëttwochs 

virdrun. 

Um Bill ënnert der Nummer 26 61 05 56  

vum MS-Day Center „um Bill“  

 

Responsabel:  

Niki Kraus, Ergotherapeut 

 

 
 

 
 

 

Date Horaire Activité Prix 

7.4 
14.00-
17.00 

Boulodrome Belvaux 
12€ 

21.4 
12.00-
15.00 

Déjeuner au restaurant  
Mme Witzeg Belvaux 

5€ 

5.5 
14.00-
17.00 

Visite du ACL Bertrange 
12€ 

26.5 
12.00-
15.00 

Déjeuner au restaurant  
De Buggi à Schifflange 

5€ 

9.6 
14.00-
17.00 

Visite LUNEX Differdange 
12€ 

30.6 
12.00-
15.00 

Déjeuner au restaurant 
Mess Café Reckange  

5€ 

Fridays 

in 

 Esch 

Programm 
Abrëll - Juni 

2023 

All 2te Freideg bidde mir eng flott 

Aktivitéit/Sortie am Süden oder 

Zentrum vu Lëtzebuerg 

Fridays in Esch 

avril-juin 2023 

Chaque 2e vendredi nous proposons une sortie 

dans le sud ou le centre du Grand-duché. 

Les « Fridays in Esch » s’adressent particulièrement 

aux membres du bassin minier, à cause du 

transport. 

Toute autre personne peut y participer, si elle 

assure elle-même son transport.  

Des soins infirmiers ne peuvent pas être assurés. 

Inscription exigée au plus tard le mercredi 

précédant l’activité au MS-Day Center  

26 61 05 56  


